
 
 

                    
 

  
Příloha č. 2 

Liga vozíčkářů, z. ú.                              +420 777 010 331                                     Bankovní spojení: Fio Banka a.s. 
Bzenecká 23                                           info@ligavozic.cz                                     2900181344/2010  
628 00 Brno                                            www.ligavozic.cz          

Ceník služby osobní asistence Ligy vozíčkářů  

Cena za službu je stanovena v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb. a s Pravidly pro poskytování služby osobní 

asistence. 

Individuální osobní asistence 

1. Cena za hodinu asistence po – pá od 6:00 do 22:00 – 110 Kč/hod. 

2. Cena za hodinu asistence po – pá od 22:00 do 6:00, víkendy, svátky – 130 Kč/hod. 

3. Cena za asistenci při využití nočního asistenta v době 19:30 do 7:30 – 21,50 Kč/10min. 

Při odebrání 80 a více asistenčních hodin za měsíc (neplatí pro noční asistence): 20% sleva z asistencí uvedených 

v bodu 1. 

Sazebník fakultativních služeb: 

DOPRAVA  -  Cena za využití kompenzační pomůcky – auta: 

Do 5 km: 11 Kč/km;         5-20 km: 9 Kč/km;         Nad 20 km: 7 Kč/km;         Nad 50 km: 6 Kč/km 

Čas řidiče strávený s klientem na cestě – 100 Kč/hod.  

Účtují se skutečně ujeté km. Tedy, cesta z Bzenecké 23 na místo nástupu + cesta na místo určení + cesta zpět na 

Bzeneckou 23.   

Při využití auta v nočních hodinách (22:00-6:00) se účtuje příplatek 100% ceny za km. 

REHABILITACE 

Nový klient – první hodina rehabilitace (diagnostická): zdarma 

Cena za rehabilitaci na Lize vozíčkářů – Bzenecká 23:  400 Kč/hod.  

Cena za rehabilitaci v terénu: první 3 hodiny á 500,-, každá další hodina á 700,- 

Storno poplatky: při zrušení rehabilitace do 48 hod. - 50% ceny, do 24 hod. - 100% ceny  

Případné změny v ceníku a sazebníku budou uživateli písemně oznámeny nejpozději 14 dní předem. 

Ceník je platný od 10.04.2021. 

 

mailto:info@ligavozic.cz

